

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/ранжность работника	Классы (подклассы) условий труда												17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15
		химический фактор	биологический фактор	возрастные изменения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Отдел ПК и ОТ																						
08/2022-1	Ведущий специалист ГО и ЧС	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08/2022-2	Ведущий специалист 1-й категории по ПК и ОТ	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Горные участки № 1, 2, 3, 4																						
08/2022-3	Машинист экскаватора (ЭП-11/70 №3)	-	-	2	2	2	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
08/2022-4	Помощник машиниста экскаватора (ЭП-11/70 №3)	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
08/2022-5А	Машинист экскаватора (Komatsu PC 800)	-	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
08/2022-5А	Машинист экскаватора (Komatsu PC 800)	-	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Автогаторно-бульдозерный участок																						
08/2022-6	Механик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
08/2022-7	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

